
« 演者 ： 院長 山岡 桂太 》 

 

 

 

 
ターミナルケアにリハビリは必要あるのか？？？ 

 

 

 

 

拝啓 寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度下記の通り勉強会を開催する事となりました。 

ターミナルケアを中心とした内容にさせていただく予定でございます。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、 

ご出席下さいますようご案内申し上げます。  敬具 

記 

日時：201８年２月１３日(火) 19：00～20：00 

場所 ： 大山街道ふるさと館  
川崎市高津区溝口３－１３－３ ２階イベントホール  

 

 

 

 

 

 

連絡先：０４４‐８５０－２１２２ 

       医療法人社団 ARCWELL  

田園二子クリニック 

 

当日はお弁当を用意しますので２月６日(火)までに、FAX にてお申し込みください。 

※会場の都合により申込数が多い場合は人数制限をさせて頂くことがあります。 

         FAX 044－850－2123  

ご施設名  申込者氏名  

TEL   ‐  ‐ 参加人数 名 

 

勉強会のご案内 

【 ターミナルケアの実例 】 

～ 導入から在宅看取りまで ～ 

《演者 ： 製薬会社 医薬情報担当者》 【在宅医療のＩＣＴ化】 

  ご協力 ： 東邦薬品株式会社 

 


